
預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($)
智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 閱讀文化日 6/2023 P1 - P6 900 $4,000.00 $4.44
透過不同活動推廣節慶書籍

，擴闊學生的閱讀範疇，持

續推動校園閱讀文化。

跨學科     （

其他）

教師觀察及

問卷
P 威

2 本地遊學
12/2022                       及

3/2023
P1 - P6 900 $62,000.00 $68.89

加增學生對本地文化的認識

及歸屬感。

公民與社會發

展

教師觀察及問

卷
P 意

3 戶外學習日 10/2022 P1 - P6 900 $24,300.00 $27.00

讓學生多認識及欣賞大自然

，從而學懂珍惜資源，並鍛

煉他們與人溝通合作的能

力。

公民與社會發

展
教師觀察及

問卷
P 豐

4 軍團培訓 全年 P4 - P6 250 $45,000.00 $180.00 培養良好公民及明日領袖。 領袖訓練
教師觀察及

訪問
P 馬

5 亮星活動(領袖訓練)

10/2022、12/2022、

1/2023、2/2023、

4/2023、6/2023

P3 - P6 80 $70,000.00 $875.00
從多元學習經歷進行領袖訓

練。
領袖訓練

教師觀察及問

卷
P P P 葉

6 資優生培訓 全年 P4 - P6 85 $4,300.00 $50.59
提升資優生語文及創新科技

的能力

跨學科     （

其他）

教師觀察及

問卷
P 葉

7 好學生交齊功課獎勵活動 全年 P1 - P6 900 $4,000.00 $4.44 培養學生自律奮進的品行
跨學科     （

其他）

教師觀察及

數據分析
P 女

8 曾美健力士 全年 P1 - P6 900 $800.00 $0.89
 透過班本活動及比賽，讓同

學間互相鼓勵、支持，從而

建立班窩文化

德育、公民及

國民教育

教師觀察及

訪問
P 淑浩

9 立志有恆活動 7/2023 P5 - P6 300 $1,500.00 $5.00
透過與不同專業人士交流，

訂定自身的人生目標。

跨學科     （

其他）

教師觀察及

訪問
P 匡薪

10 太平山頂半日遊 6/2023 P1 - P6 30 $3,000.00 $100.00
讓家庭支援較少的學生認識

本土社會特色及文化

跨學科     （

其他）

教師觀察及

訪問
P P 嫻

11 中文科務活動及比賽 全年 P1 - P6 900 $2,000.00 $2.22 提升學生語文能力及興趣。 中文科
教師觀察及

訪問
P 嫻

12 萬聖節英語活動日 10/2022 P1 - P6 900 $6,000.00 $6.67
透過西方節日製造語境，鼓

勵學生運用英語對話，減低

學生對使用英語的懼怕。

英文科
教師觀察及

訪問
P 馬

13
Christmas

Letter to Santa活動
12/2022 P1 - P6 100 $500.00 $5.00 增加學生英語運用的機會。 英文科

教師觀察及

訪問
P NET

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

22-23學年

全方位學習津貼  運用計劃

曾梅千禧學校

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($)
智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法
活動簡介及目標

負責科組／

教師

14 100th Day at School英語活動 2/2023 P1 100 $1,000.00 $10.00

透過慶祝一年級上學一百天

，培養學生對學校的歸屬感

，鼓勵學生運用英語對話，

營造愉快學習氛圍。

英文科
教師觀察及問

卷
P 馬

15 Easter Fun Day 4/2023 P2 - P3 300 $2,000.00 $6.67
透過西方節日製造語境，鼓

勵學生運用英語對話，提升

學習英語的興趣。

英文科
教師觀察及

訪問
P 雁瑞

16 Spelling Bee班際比賽 6-7/2023 P1 - P6 900 $6,000.00 $6.67
透過串字比賽增加學生運用

英語的機會和應用平日所

學。

英文科
教師觀察及

訪問
P 馬葉

17
Reading Rainbow Programme及趣味

活動
全年 P1 - P6 900 $3,000.00 $3.33

提升學生閱讀興趣及英語閱

讀能力。
英文科

教師觀察及

訪問
P 馬葉

18 Pen Pal Activity筆友計劃 全年 P1 - P6 100 $1,500.00 $15.00
提升學生寫作興趣及英語寫

作能力。
英文科

教師觀察及

訪問
P NET

19 數學科務活動及比賽 全年 P1 - P6 900 $2,400.00 $2.67
提升學生對數學興趣及運算

能力。
數學科

教師觀察及

訪問
P 浚

20 STEM任務大挑戰 全年 P1 - P6 900 $2,000.00 $2.22
加強學生對科技的認識及興

趣。

跨學科

（STEM）

教師觀察及

訪問
P 恩素

21 認識中華文化活動 全年 P1 - P6 900 $3,000.00 $3.33
加強學生對中華文化的認識

及對祖國歸屬感。
常識科

教師觀察及

訪問
P P 恩素

22 暑期動手做活動 7/2023 P1 - P6 900 $1,000.00 $1.11
讓學生從動手中學習，提升

對科學的興趣。
常識科

教師觀察及

訪問
P P 恩素

23
各級參觀活動(消防局/科學館/太空

館)

12/222、1/2023、

4/2023
P1 - P6 900 $12,150.00 $13.50

透過參觀活動，擴闊學生視

野及各範疇的知識認知。
常識科

教師觀察及

訪問
P P 恩素

24 各級科技活動 2/2023、4/2023 P1 - P6 900 $2,000.00 $2.22
加強學生對科技的認識及興

趣。
常識科

教師觀察及

訪問
P P 恩素

25 時事新聞/地理常識比賽
12/222、1/2023、

4/2023
P1 - P6 900 $600.00 $0.67

加強學生各範疇的知識認知

及對社會世界的關心
常識科

教師觀察及

訪問
P P 恩素

26 STEAM Days 6/2023 P1 - P6 900 $20,000.00 $22.22

從實際參與讓學生將課堂所

學活用至日常生活中，增強

學生在科學科技方面的解難

能力

跨學科

（STEM）

教師觀察及

訪問
P 恩素

27 參觀香港藝術館或故宮博物館 12/2023 P5 - P6 60 $2,000.00 $33.33
學習欣賞藝術作品，認識中

華文化藝術。
視藝科

教師觀察及

訪問
P P 黃

28 風箏設計比賽 6/2023 P1 - P6 900 $1,000.00 $1.11
學習基本的紮作技巧，加強

學生理解紮作工藝及欣賞。
視藝科

教師觀察及

訪問
P P 黃



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($)
智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有
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1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法
活動簡介及目標

負責科組／

教師

29 國畫班作品展 6/2024 P1 - P6 900 $1,000.00 $1.11
培養尊重和珍惜中國傳統藝

術的態度，豐富文化內涵。
視藝科

教師觀察及

訪問
P P 黃

30 曾梅巨SING活動及比賽 10/2022、3/2023 P1 - P6 900 $16,000.00 $17.78
透過歌唱比賽，增加學生的

舞台表現力和提升學生的演

唱技巧。

音樂科
教師觀察及

訪問
P P 淑

31 藝墟校內表演活動 11/2023 P1 - P6 900 $21,000.00 $23.33
舉辦音樂表演活動，培養學

生具備欣賞不同類型的音樂

能力和提升合奏能力。

音樂科
教師觀察及

訪問
P P 淑

32 中國鼓專項訓練 1/2023-6/2023 P4 - P6 50 $7,500.00 $150.00

了解中國鼓的歷史和培養學

生團隊合作精神，增進學生

對中華文化的認識及發展學

生的演奏技巧。

音樂科
教師觀察及

訪問
P P 淑

33 管弦樂音樂會 3/2023 P3 - P4 300 $3,000.00 $10.00
了解管弦樂團的配置及每一

種樂器的演奏方式，開闊學

生的視野。

音樂科
教師觀察及

訪問
P P 媛

34 乒乓球學界比賽 10/2022 P4 - P6 10 $3,000.00 $300.00
透過參加比賽，加強學生與

其他學校交流，擴闊視野，

檢視訓練成果。

體育科
教師觀察及

訪問
P 杉

35 學界田徑比賽 11/2022 P4 - P6 30 $15,600.00 $520.00
透過參加比賽，加強學生與

其他學校交流，擴闊視野，

檢視訓練成果。

體育科
教師觀察及

訪問
P 翠

36
精英賽、學界乒乓球比賽、恆生

學界
3/2023 P4 - P6 30 $3,600.00 $120.00

透過參加比賽，加強學生與

其他學校交流，擴闊視野，

檢視訓練成果。

體育科
教師觀察及

訪問
P 杉

37
學界足球比賽、北區七人草地足

球比賽、北區少年五人足球比賽

11/2022、3/2023、

5/2023
P4 - P6 18 $4,800.00 $266.67

透過參加比賽，加強學生與

其他學校交流，擴闊視野，

檢視訓練成果。

體育科
教師觀察及

訪問
P 翠

38 北區田徑分齡賽及不同田徑賽 2/2023、4/2023 P4 - P6 30 $4,000.00 $133.33
透過參加比賽，加強學生與

其他學校交流，擴闊視野，

檢視訓練成果。

體育科
教師觀察及

訪問
P 翠

39 班際足毽比賽 12/2022 P1 - P6 900 $2,000.00 $2.22
增加學生對中國傳統運動的

認識。
體育科

教師觀察及

訪問
P 翠

40 香港國際七人欖球賽參觀 11/2023 P4 - P5 20 $3,000.00 $150.00
讓學生接觸大型賽事，擴闊

視野，增加對運動的興趣。
體育科

教師觀察及

訪問
P 翠

41 學界羽毛球比賽 3/2023 P4 - P6 10 $2,400.00 $240.00
透過參加比賽，加強學生與

其他學校交流，擴闊視野，

檢視訓練成果。

體育科
教師觀察及

訪問
P 杉

42 羽毛球精英賽 2/2023 P4 - P7 10 $360.00 $36.00
透過參加比賽，加強學生與

其他學校交流，擴闊視野，

檢視訓練成果。

體育科
教師觀察及

訪問
P 杉

43 學界游泳比賽 5/2023 P4 - P6 40 $4,500.00 $112.50
透過參加比賽，加強學生與

其他學校交流，擴闊視野，

檢視訓練成果。

體育科
教師觀察及

訪問
P 豐



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($)
智能發展

(配合課程)
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教育
體藝發展 社會服務
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1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法
活動簡介及目標

負責科組／

教師

44 香港大球場參觀 06/2023 P4 - 6 30 $3,300.00 $110.00
讓學生認識香港運動設施，

擴闊視野，增加對體育設施

的認識。

體育科
教師觀察及

訪問
P 翠

45 才藝表演 1/2023 P1 - P6 900 $1,000.00 $1.11
加強學生普通話口語訓練及

發展潛能
普通話科

教師觀察及

訪問
P 慧

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

22,683 $383,110.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 科技館參觀 11/2022 P1 - P3 32 $3,000.00 $93.75
讓學生認識紅立方科技館，

擴闊視野，增加對創新科技

的認識。

生展會
教師觀察及

訪問
P 馬

2 兩天野外考察 12//2022 P4 - P5 60 $39,000.00 $650.00
讓學生從體會植物及魚類的

生長變化
生展會

教師觀察及

訪問
P P 馬

3 兩天文化之旅 12//2022 P6 25 $15,000.00 $600.00
增加學生對中華民族文化的

認識
生展會

教師觀察及

訪問
P P 馬

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

117 $57,000.00

22,800 $440,110.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1 羽毛球隊服裝及裝備 羽毛球校隊專項訓練 $1,500.00

2 乒乓球校隊服裝及裝備 乒乓球校隊專項訓練 $1,000.00

3 游泳校隊服裝及裝備 游泳校隊專項訓練 $4,100.00

4 花式跳繩隊使用物資 花式跳繩專項訓練 $2,100.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$8,700.00

$448,810.00

職位： 學生支援組主任

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 900

周玉嫻

全校學生人數︰ 900


